
   
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXІ сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02.08.2022                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № -21/22 
 

Про виконання міської цільової  
соціальної Програми з оздоровлення  
та відпочинку дітей на 2021-2025 роки 
за 2021 рік 

Заслухавши звіт про стан виконання міської цільової соціальної Програми 
з оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2021 рік, затвердженої 
рішенням  міської ради від 22.12.2020 № 23-02/20, керуючись ст. 26, 59 Закону 
України від 21.05.1997 № 280/97 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Болехівська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
​
 

1.Звіт про виконання міської цільової соціальної Програми з оздоровлення 
та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2021 рік взяти до відома (додається). 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови (І. Калитин) та постійну комісію міської ради з питань праці, 
соціального захисту, освіти, охорони здоров’я, культури, національного та 
духовного відродження, молодіжної політики, фізичної культури та спорту, 
діяльності ЗМІ та свободи слова (О.Соболь). 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Іван Яцинин 
​
​
​
​
 



Звіт про виконання міської цільової соціальної Програми  
з оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2021 рік 

 
Відповідно до міської цільової соціальної Програми з оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
22.12.2020р. № 23-02/20 у 2021 році було передбачено на оздоровлення та 
відпочинок дітей в літній період 100 тис. грн. (на закупівлю путівок). 

Відповідно до даної програми організаційним відділом: 
- забезпечено узагальнення банку даних дітей пільгових категорій віком 

від 7 до 17 років включно по категоріях, оздоровлення яких здійснювалося за 
рахунок коштів міського та державного бюджетів; 

- забезпечено координацію підбору та направлення  дітей для 
оздоровлення та відпочинку до державного підприємства «Український дитячий 
центр «Молода гвардія» та Державного підприємства України «Міжнародний 
дитячий центр «Артек» за рахунок бюджетних коштів відповідно до наданих 
путівок облдержадміністрацією та райдержадміністрацією. За звітний період у 
«Молоду гвардію» направлено 3 дитини, у «Артек» - 1 дитина;  

- проведена робота щодо направлення дітей для оздоровлення та 
відпочинку до таборів обласного значення відповідно до розподілу путівок 
департаментом освіти, науки та молодіжної політики облдержадміністрації та 
управління соціального захисту населення Калуської РДА. За звітний період на 
оздоровлення відправлено 15 дітей пільгових категорій, а саме:  

●​ дитячий заклад санаторного типу «Карпатські зорі» (м.Косів, 
Косівська ТГ, Косівський район) – 1 дитина відмінниця навчання; 

●​ позаміський заклад оздоровлення та відпочинку «Едельвейс» 
(с.Микуличин, Яремчанська ТГ, Надвірнянський район) – 2 дитини із 
багатодітних сімей; 

●​ дитячий заклад санаторного типу «Перлина Карпат» (с.Витвиця, 
Витвицька ТГ, Калуський район) – 2 дитини із багатодітних сімей; 

●​ позаміський заклад оздоровлення та відпочинку «Лімниця» (с.Вістова, 
Калуська ТГ, Калуський район) – 2 дитини (1 дитина із 
малозабезпеченої сім’ї та 1 талановита і обдарована дитина); 

●​ позаміський заклад оздоровлення та відпочинку «Перлина 
Придністров’я» (с.Михальче, Городенківська ТГ, Коломийський район) 
– 4 дитини із багатодітних сімей; 

●​ позаміський заклад оздоровлення та відпочинку «Сокіл» (с.Сокіл, 
Галицька ТГ, Івано-Франківський район) – 4 дитини (2 дитини – 
відмінники навчання, 1 талановита та обдарована дитина, 1 дитина з 
багатодітної сім’ї). 

- велася робота щодо направлення дітей для оздоровлення та відпочинку 
до таборів, відповідно до закуплених путівок для дітей, які потребують 
особливої уваги та підтримки відповідно до фінансування на 2021 рік міської 
цільової соціальної програми з оздоровлення та відпочинку дітей. У звітному 
періоді за кошти міського бюджету, відповідно до тендерної процедури, 
придбано 11 путівок до дитячого закладу санаторного типу «Перлина Карпат» 
(с.Витвиця, Витвицька ТГ, Калуський район). Завдяки цьому послуги з 



оздоровлення отримали: 3 дитини-сироти, 6 дітей із багатодітних сімей, 1 
дитина відмінник навчання та 1 дитина, яка перебуває на диспансерному обліку. 

Слід зазначити, що підбір дітей пільгових категорій для оздоровлення та 
відпочинку проводився на основі заяв.  

Відповідно до даної Програми та рішення виконавчого комітету від 
12.07.2021 № 52 «Про організацію відпочинку і оздоровлення  дітей 2021 року» 
у період з 10.06.2021 року по 29.05.2021 року управлінням освіти 
міськвиконкому було організовано роботу пришкільних таборів відпочинку з 
денним перебуванням дітей на базі наступних закладів освіти: 

-​ Болехівського ліцею № 1 «Академічного» (мовний табір відпочинку: 
англійська мова); 

-​ Болехівської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 (пришкільний табір відпочинку); 
-​ Болехівської дитячо-юнацької спортивної школи (спортивно-оздоровчий 

табір відпочинку). 
Послугами оздоровлення та відпочинку охоплено  дітей пільгових 

категорій, а саме: дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей осіб, 
визнаних учасниками бойових дій, а також талановитих та обдарованих дітей, 
дітей-учасників дитячих творчих колективів та спортивних команд. Загальна 
кількість дітей, яким було надано послуги оздоровлення – 210 учнів, зокрема (у 
розрізі закладів освіти): 

-​ Болехівський ліцей № 1 «Академічний» – 90 учнів; 
-​ Болехівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 – 30 учнів; 
-​ ДЮСШ – 90 учнів. 
Влітку 2021 року на послуги з організації відпочинку дітей у пришкільних 

таборах було заплановано кошти у сумі 84, 0 тис. грн., а використано – 65,8 тис. 
грн. Було організовано гаряче харчування для дітей, охоплених відпочинком у 
пришкільних таборах з денним перебуванням, на суму 25 грн. на день на одну 
дитину. 

 
Із програми було використано всі кошти у повному обсязі (100 000 грн.) 

 
 

Головний спеціаліст з питань фізичної культури, 
молоді та спорту організаційного відділу 
міськвиконкому                                              Л.Мультажинський 
 


